KHA3b 06eLlgeTs MofHyl0 OXpaHy Kynuamb M MXb TOBapamb
Ha nyTV Bb [peidicBasib4b 1 06paTHO, NPUYEMb 3HAYUTENbHAA YacTb
3TOr0 NyTW Mposierasia Bb YyXXVXb BOZAXb MVUMO YyXMXb Geperosb
(pysHcKaro KHsbkecTBa). Kpome Toro, KHsisb GepeTb Ha cebst 06si3a-
TeNbCTBO BO3HArpaXgaTb BABOMHE Te YObITKM Ha Nyt Bb [peiidc-
Ba/lbAb W 00paTHO, KOTOpble MPOM30MAYTH Y KyMAOBbL BCMeACTBle
MOPCKOTO pa3b0osi UM BOMHbID).

Heun3BecTHO, KakoBbl ObUM Te YC/yri, KOTOPbIA BbI3BA/IN KHA3A
Ha Tals 0643aTeNbCTBa; HeMb3A MOPYYUTLCA Bb TOMb, YTO 3TU YCNYry
ObUM 3HAUUTENbHBI; MOXETb OblTb, OHE COCTOSUIM Bb KaKOMb-/IM60

Extra cuius tenorem nullae literae habebunt valorem , nisi consensu et vo-
luntate abbatis et conuentus praedictorum fuerint approbatae .

1) M'p. BapHuma Konbbalkomy MOHacTbipto 0Tb 1272 r. (Pomm. Urk.,,
I, Ne 963, p. 269): Vos vero aduocati nostri ipsum (i. e.: claustrum Colba-
cense) , sicuti diligitis nos , et ipsos nuncctios ipsorum amore nostri fideli-
ter et efficaciter promouete , cum fueritis ab ipsis requisiti .

2) I'p. Baptucnaea Il otb 1254 r. (Pomm. Urk., Il, Ne 589, p. 7): cum
igitur speciali dilectione pre ceteris ciuitatibus aduersus ciuitatem nostram
Gripheswold regamur et hanc sincero et intimo corde diligamus propter
multimoda obsequia et diuersas seruitutes , que nobis eadem ciuitas sepius
exibuit et non cessat exibere , scire vniuersitatem vestram volumus , quod
omnibus ad ipsam ciuitatem nostram venire volentibus , existentibus in
portu Gelende et in portu , que dicitur Rudhen , et infra usque ad ciuitatem
iirmum ducatum et liberum prestamus veniendi ad ipsam et redeundi, mer-
cimonia sua ibidem vendendo et reemendo et commutando . Ita etiam pre-
stamus sane , quod si nos, quod absit, verras siue lites habere contigerit,
et aliqui per spolium siue per alios predoneS mare occupantes res et bona
sua amiserint , nos cum duplicato fructu ipsis spoliatis restitutionem sua-
rum rerum fieri procul dubio faciemus .

[EHEeXXHOMb B3HOCE, W COMHUTE/bHO, YTOObl OHE Or/iauvBa/IiM COGOKD
B3ATYIO KHf3eMb Ha Cebf pUCKOBaHapO OTBETCTBEHHOCTLI).

MogoGHbIA  3asB/ewws TOMy e ropogy BapTtucnasb A"‘naetb
BNocNbACTBLW elle pas3b?d), a notoMb U bapHUMBI.

W He nomopckoMy, & cobcums YYXKOMY FOpOZY MOMOPCOAE KHSA3bS
OOBACHA/IM M [OKa3blB/IM CaMbIMb [b/IOMb CBOHO /1H000Bb.  Baptu-
cnasb 11, cornawasce Ha npockby ropoxkaHb Jlobeka 06b 0CBOGO-
YOEHLW OTb MOLYIMHB, KOHCTATUPYeTb, YTO ,,Bb 3TOMb Ae/fe OHb 06-
Hapy>XmBaeTb OO/bllee MoreyeTe O BbIrOAaxXb ropofa Jlobeka, YeMb
0 COOCTBEHHON MpUObLLIN®.